

## Avgifter och engagemang för medlemmar i ÖDIK

Nedan följer de avgifter som gäller för spelare och/eller medlemmar i ÖDIK.

<b>Medlem:</b>	150:-
<b>Familjekort /Licensierad spelare:</b>	300:- ( Licensierad spelare: född 2006 och tidigare)
<b>Aktivitetsavgift</b>	800:-

### Medlemsavgift

För att spela matcher måste varje spelare vara medlem i ÖDIK, i medlemskapet ingår en försäkring ifrån Folksam om någon olycka inträffar.

För licensierad spelare ingår familjekortet som även omfattar övriga familjemedlemmar folkbokförda på samma address.

### Aktivitetsavgift

För att delta i föreningens verksamhet är aktivitetsavgiften per spelare 800 kr, maxbeloppet är två aktivitetsavgifter per familj.

Aktivitetsavgiften kan betalas vid två tillfällen. Vid delbetalning av aktivitetsavgiften ska medlemsavgiften + halva aktivitetsavgiften betalas vid första tillfället. Detta innebär inte att avgiften är delad på två terminer, spelare som är aktiv ska betala hela avgiften även om säsongen inte fullföljs.

### Möjlighet att lösa aktivitetsavgiften

Avgiften kan lösas genom följande alternativ, kontakta kansliet för mer information:

1. Prenumeration på bingolott (max 2/ familj) under hela året. Prenumeration beställs på Bingolottos hemsida.
2. Underhållsarbete på anläggningen, t. ex målningsarbeten, snickerier, rörmokeri, elinstallation, m.m. Kravet vi har är att arbetet skall vara fackmannamässigt utfört.

### Spelarlicens

Enligt Svenska Fotbollförbundets tävlingsbestämmelser måste alla spelare ha licens från och med det år spelaren fyller 15 år för att få delta i tävlingsmatcher. Alla spelare som har licens är automatiskt försäkrade i Folksam. Försäringen gäller vid skador som inträffar under träning, match och under resor till och från fotbollsplanen. Information om försäkringsvillkoren finns hos föreningen.

### Uppstartat juniorlag

Uppstart under höst (6åringar) ses som ett prövosäsong inga avgifter tillkommer.

Det år laget startas upp och spelar hel säsong (7 år) ses som ett prövoår där en reducerad medlemsavgift tillkommer på 100 kr. Denna avgift aviseras separat och betalas efter sommaruppehållet.

### Engagemang som medlem:

Förutom ovanstående avgifter åtar sig medlemmarna även att bemanna kiosken vid lagets matcher samt vid ett par bingotillfällen och vid ÖDIK cup. I de fall spelare slutar under säsong ska engagemanget i kiosk/bingo slutföras som planerat, om inte aktuellt lag beslutar annat.

**Avgifterna skall vara ÖDIK tillhanda senast 15/5 samt 31/7 vid delbetalning. Medlemsavgiften betalas vid första betalningstillfället. En påminnelse skickas om betalning ej inkommit, efter första påminnelsen läggs en förseningsavgift på med 60:- per aktivitetsavgift/påminnelse.**